
 

 

 

    

 

                 
pag. 1 | 1 

 

Casa Telesio 
…  u n a  S c u o l a  i n  m o v i m e n t o  

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
DSGA 
 

Al Personale Educativo 
All’Albo di Istituto 

 
   
 

Oggetto:  Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie personale educativo 
a.s. 2020/2021 

 

 

VISTA  l’O.M. che impartisce disposizioni in materia; 
VISTO  il C.N.I. concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2021/2022 del 

06.03.2019; 

VISTE  le dichiarazioni pervenute del personale docente; 

 
DECRETA 

 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle 

graduatorie di Istituto provvisorie del Personale Educativo con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato titolari nella scuola, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 

connessi al normale avvio dell’a.s. 2021/2022. Avverso le graduatorie di istituto è ammesso 

reclamo all’Istituto che ha provveduto alla valutazione della domanda entro il termine di 5 giorni 
dalla data di pubblicazione della graduatoria all’albo della scuola. I reclami saranno esaminati con 
l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 5 giorni 
e costituiranno atto definitivo. 

 
 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Ing. Antonio Iaconianni 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 

 

 

 
 

 

 
 
 

  
 

CONVITTO NAZIONALE B. TELESIO - C.F. 80005530789 C.M. CSVC01000E - AOO_CSVC01000E – AOO 

Prot. 0001215/U del 10/05/2021 13:44 VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie 

 



Anno scol. 2020/2021

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen.

1 GRECO MARIA DOMENICA 06/05/1982

2 LIO NICOLA 01/12/1959

3 CRIBARI LUIGI 22/11/1956 346,00 323,00 6,00 17,00

4 SEIDITA CARMELO 07/07/1954 233,00 221,00 0,00 12,00

5 ACCIARDI MARIATERESA 09/07/1973 165,00 142,00 6,00 17,00

6 FILIPPO PIETRO 02/04/1966 145,00 122,00 6,00 17,00

7 CANONACO GENNARO 18/01/1962 128,00 104,00 6,00 18,00

8 DE MARCO MARIATERESA 22/11/1954 91,00 79,00 0,00 12,00

9 MONTANINO GRAZIELLA 22/03/1969 89,00 74,00 0,00 15,00

10 MARCHESE ANNA 13/08/1977 89,00 72,00 3,00 14,00

11 URLANDINI GILDO ANTHONY 30/12/1960 84,00 66,00 3,00 15,00

12 ZUPI MICHELINO 27/02/1962 50,00 44,00 6,00 0,00

CSVC01000E - CONVITTO NAZ.B.TELESIOCOSENZA

VIA LICEO N.29 - 87100 COSENZA (CS)

Personale Educativo (PPPP)

Pagina 1 di 1


